超过最低学习年限
非在职博士研究生申请基本奖学金的通知

根据华师研（2010）23号文件《华东师范大学进一步完善研究生资助体系深化培养机制改革的办法》的精神，因科学研究需要超过最低学习年限非在职博士研究生可申请基本奖学金，现将具体事宜通知如下：
一、申请对象
因科学研究需要超过最低学习年限的非在职在校博士研究生。（2012级以前公开招考的博士研究生最低博士生阶段的学习年限为三年、“2+3”硕博连读博士研究生最低学习年限为三年、“1+4”硕博连读博士研究生最低学习年限为四年、本科直升博士研究生最低学习年限为五年）。
对目前在国外学习的公派留学博士生，如回国后需要继续在学校学习，回国后再申请。
二、申请条件

在最低学习年限内已取得一定的阶段性成果，在本学科有取得显著科研成果或完成高质量学术论文的潜力。
三、金额和期限

通过申请获得基本奖学金者可享受每月1000元，按审批的实际月份发放，发放期限一般为2013年9月-2014年6月。

四、申请流程和时间节点
6月23日前，符合条件的博士研究生提交申请至院系所。申请人须认真填写《超过最低学习年限非在职博士研究生基本奖学金申请表》。导师须提供该申请人学习、科研等情况说明。
6月25日前，院系所组织相关人员对学生提交的申请进行审核，并将确定的名单报研究生院管理处。

6月27日前，学校审批各院系所提交的申请。审批通过的学生名单反馈给院系所并在研究生院网站上公示。
每月25日，研究生院根据审批结果发放基本奖学金，发放日期从2013年9月开始。
五、其他说明
审批通过者在享受基本奖学金期间如被发现没有积极投入到学习科研中，学校可取消其资格。
                                             研究生院管理处

                                               二○一三年六月八日